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HOS BRØDRENE DAHL
VIL VI GERNE TAGE ANSVAR 

FOR BÆREDYGTIGHED
Vi tilbyder bæredygtige løsninger, der kommer miljøet og 
vores kunder til gode. Vi er på en rejse mod at blive mere 
bæredygtige. Her er nogle af vores tiltag:

•  Vores distributionsbiler kører på genbrugsolie - det betyder 
en reduktion med 90% i CO2-udledning ift. alm diesel.

•  På BD.dk kan du fi ltrere på produkter med miljømærkninger 
og bæredygtighedscertifi ceringer - og fi nde dokumentationen.

•  Al plastemballage fra vores Centrallager er biobaseret plast.

•  Papkasser fra Centrallager er 80-85% genbrugspap.  

•  Vores genanvendelige indkøbsposer lavet af genbrugsplast.

•  Vores kaffekopper er komposterbare og lavet af restprodukt 
fra sukkerproduktion.

•  Alle vores større tryksager er Cradle to Cradle certifi ceret på 
sølvniveau, svanemærket og trykt på FSC®-certifi ceret papir.
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SIKRING AF 
INFRASTRUKTUREN
Brødrene Dahl har det seneste år hjulpet kunder med 
håndteringen af over 1.000.000 m3 regnvand. 

Den årlige regnmængde er i løbet af de seneste 150 år steget med 15%. 
Kraftige regnskyl er blevet hverdag, det er derfor nødvendigt at sikre 
infrastrukturen mod forandringer. 

Det kan derfor være nødvendigt med en sparringspartner, der kan være med 
til at tænke nye og innovative løsninger, som er dimensioneret til fremtiden. 
Både når der skal projekteres nye byggerier, og når byer og eksisterende 
områder skal klimasikres.  

Brødrene Dahl hjælper dagligt kunder med specialløsninger i hele Danmark 
til håndtering af klimaudfordringer. Find specialist viden i et af Brødrene 
Dahl’s 10 Kloakkompetencecentre, hvor der sidder specialister klar til at 
hjælpe dig med dine udfordringer.

Se mere på bd.dk/kloak
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VI HAR KOMPETENCERNE, 
SÅ LAD OS HJÆLPE 
Brødrene Dahl har en fast stab af eksperter som 
udelukkende arbejder med kloak, LAR og anlæg.

Du finder os i hele Danmark, se mere på: bd.dk/kloak

Kontakt os allerede i dag:
Øst tlf.:  48 78 43 80
Vest tlf.:  48 78 40 20



KVIKAFHENTNING 
Du bestiller, vi pakker med det samme og du afhenter i butikken.

KVIKLEVERING 
Dine varer kommer indenfor ca. 1-2,5 time efter din bestilling.

DAG-TIL-DAG LEVERING 
Du har tid nok til at planlægge dine køb og kan bestille 
 - helt frem til kl. 18.00. 

NATLEVERING 
Du får dine varer leveret inden kl. 7.00, når du bestiller 
senest kl. 18.00 hverdagen før.
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BRANCHENS  
BEDSTE LOGISTIK



Download BD app og
brug den til selvbetjening
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Din tid er vigtig
Med BD App i hånden, får du masser af muligheder
til en lettere og mere fleksibel hverdag, hvor du ikke 
spilder tiden. 
Bestil i appen og følg din ordre, brug dine favoritlister
fra BD.dk eller scan selv med selvbetjening i butikken 
– og meget mere.
BD App bliver et af dine vigtigste værktøjer fordi du
får Din BD lige ved hånden.

Find varer, find råd, find vej
Find over 90.000 varer i appen. Få anbefalinger, 
alternativer, og find vej til din nærmeste BD butik.

Læg i kurven med et swipe
Find varer og læg dem i kurven med et enkelt swipe.

Levering der, hvor du er
Brug din nuværende lokation til at få leveret varer til 
byggepladsen, kontoret – ja, hvor som helst.

Følg din ordre helt til døren
Følg med i ordrens rejse – fra den er plukket, til den er 
blevet leveret.

Se nuværende og tidligere ordrer
Få overblik over din ordrehistorik, eller hent alle dine 
følgesedler direkte fra appen.

Brug selvbetjening og spring køen over
Hurtigt ind, hurtigt ud – når du besøger vores butikker.

BD App
Din BD lige ved hånden



Bornholm
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Aalborg: Ole. H. Pedersen. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ole.h.pedersen@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 69 11
 Patricia Pedersen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .patricia.pedersen@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 69 29
Aarhus: Per Østerholm Hultquist . . . . . . . . . . . . . . . . . . .perhul@bd.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 45 04
Herning: John Vestergaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .john.vestergaard@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 59 59
 Michael Gidsel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .michael.gidsel@bd.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 60 85
 Morten L. Ballegaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .morten.levin.ballegaard@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 41 49
Kolding: Heidi Rask . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .heidi.rask@bd.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 60 86
 Mette D. Kromann  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .mette.daugaard.kromann@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 60 90

John Ising (projekt)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .john.ising@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 63 54
Odense: Jan Borup . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .jan.borup@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 58 10
 Maibritt Herlev . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .maibritt.herlev@bd.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 58 11
Esbjerg: Jens Ising (projekt) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .jens.ising@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 26 87 50 98

VEST Danmark internt

Rødovre: Lars B. Bjarnt . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .larbja@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 50 43
Slagelse: Bente Dalsgaard . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .bendal@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 46 14
Næstved: Dorte Pia Hansen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .dophan@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 49 38
Rønne: Esben Hansen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .esbhan@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 48 78 47 52

ØST Danmark internt

Kompetencecentre Vand og Kloak      Tlf. 48 78 43 80 - ØST
Tlf. 48 78 40 20 - VEST



Bornholm

Ekstern salg VEST Danmark
Salgschef: Steffen Westergaard . . . . . . . . . . . . .steffen.westergaard@bd.dk . . . . . . . . . . Tlf.: 42 12 87 42
Salgschef: Jesper Engager . . . . . . . . . . . . . . . . .jeseng@bd.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 61 66 49 99
Nord: Søren K. Nielsen . . . . . . . . . . . . . . . .soren.kvist.nielsen@bd.dk . . . . . . . . . . . Tlf.: 40 42 31 85
Midt/Vest: Allan N. Øgelund . . . . . . . . . . . . . . . .allan.oegelund@bd.dk  . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 42 12 77 42
Øst: Kim L. Vejrum  . . . . . . . . . . . . . . . . . .kim.vejrum@bd.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 60 17 31 11
Trekanten: Peter Klausholm . . . . . . . . . . . . . . . .peter.klausholm@bd.dk . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 51 76 43 67
Syd: Søren W. Iversen . . . . . . . . . . . . . . . .soeren.westergaard.iversen@bd.dk . . . Tlf.: 30 68 39 60
Fyn: Thorkild Petersen . . . . . . . . . . . . . . .thorkild.petersen@bd.dk . . . . . . . . . . . . Tlf.: 21 20 83 11
Projektkunder:  Brian Johansen . . . . . . . . . . . . . . . . .brian.johansen@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 21 21 51 60
KAM: Claus Rosenbeck . . . . . . . . . . . . . . . .claus.rosenbeck@bd.dk . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 23 40 61 76

Ekstern salg ØST Danmark
Salgschef: Peter Bech . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .peter.bech@bd.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 26 87 51 05
Nord: Lars S. Sørensen . . . . . . . . . . . . . . . .lars.saaby.sorensen@bd.dk . . . . . . . . . . Tlf.: 20 11 74 13
Vest: Henrik E. Sørensen . . . . . . . . . . . . . .henrik.soerensen@bd.dk . . . . . . . . . . . . Tlf.: 21 21 51 43
Midt: Steen Hansen  . . . . . . . . . . . . . . . . . .steen.hansen2@bd.dk  . . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 21 21 51 41
Syd: Benny Mikkelsen . . . . . . . . . . . . . . . .benny.mikkelsen@bd.dk . . . . . . . . . . . . . Tlf.: 40 45 22 44
KAM: Dennis Bjerregaard . . . . . . . . . . . . . .dennis.bjerregaard@bd.dk . . . . . . . . . . . Tlf.: 21 21 51 01

Kompetencecentre Kloak       Tlf. 48 78 43 80 - ØST
Tlf. 48 78 40 20 - VEST


